[image: image1.jpg]MVHﬁuMﬁAAbHOE OBPA3OBAHUE

KOITbIAOBCKOE

CEAbCKOE ITOCEAEHUE

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09 сентября  2018г.                                   №  143
Об опубликовании сведений о численности

муниципальных служащих органов

 местного самоуправления, работников

муниципальных учреждений Копыловского

сельского поселения и фактических

расходах на оплату их труда за III квартал 2018 года

В целях реализации принципа прозрачности (открытости) бюджетной системы, в соответствии с п. 6 ст. 52 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:
 1. Опубликовать в информационном бюллетене муниципального образования «Копыловское сельское поселение» и разместить на официальном сайте Администрации Копыловского сельского поселения сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений Копыловского сельского поселения и фактических расходах на оплату их труда за II квартал 2018 года, согласно приложению 1.
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Заместителя Главы Администрации  по экономическому развитию - начальника отдела по финансово – бюджетной политике Павлюченко Г.П.
Глава поселения (Глава Администрации)                                             А.А. Куринский

Мониторинг численности работников ОМСУ и расходов на их содержание

за 3 квартал 2018 года  по

Администрации Копыловского сельского поселения
	№ п/п
	Показатели
	ед. изм.
	2018 год

	Утверждено в бюджете на отчетную дату
	Исполнено на отчетную дату (нарастающим итогом)

	1.
	Численность ОМСУ Всего:
	ед.
	11,5
	11,0

	1.1.
	Численность работников, замещающих муниципальные должности (Глава, председатель с/п)

	1
	1

	1.2.
	Численность работников, замещающих должности муниципальной службы (муниципальные служащие)

	6,5
	6

	1.3.
	 Численность работников ОМСУ замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы (бухгалтеры, администраторы, делопроизводители…)

	2,45
	2,45

	1.4.
	Численность работников, система оплаты труда которых ранее осуществлялась по ЕТС (водители, уборщики, сторожа…)

	1,55
	1,55

	2.
	Расходы на содержание ОМСУ (тыс.руб.)

Всего:
	тыс. руб.
	6872,2
	4334,1

	2.1.
	в т.ч. ФОТ (211+213)

	4479,4
	3045,9

	2.1.1.
	по работникам, замещающим муниципальные должности (211+213)

	706,7
	452,6

	в том числе: ст. 211

	543,0
	352,3

	в том числе: компенсация за неиспользованный отпуск, при увольнении, сокращении, 3 дня больничный лист и др. выплаты

	0,0
	0,0

	                      ст. 213

	163,7
	100,3

	2.1.2.
	по работникам, замещающим должности муниципальной службы     (211+213)

	2523,7
	1822,7

	в том числе: ст. 211

	1938,3
	1419,0

	в том числе: компенсация за неиспользованный отпуск, при увольнении, сокращении, 3 дня больничный лист и др. выплаты

	66,6
	66,6

	                       ст. 213

	585,4
	403,7

	2.1.3.
	по работникам ОМСУ не являющимся должностями муниципальной службы (211+213)

	1249,0
	770,6

	в том числе: ст.211

	959,3
	600,0

	в том числе: компенсация за неиспользованный отпуск, при увольнении, сокращении. 3 дня больничный лист и др. выплаты

	11,8
	11,8

	                      ст. 213

	289,7
	170,6

	3.
	Количество должностных окладов в составе ФОТ

	Х
	Х

	3.1.
	по работникам, замещающим муниципальные должности

	25,6
	16,7

	3.2.
	по работникам, замещающим должности муниципальной службы

	-
	-

Глава   поселения (Глава Администрации)  _______________ _/А.А. Куринский/
                                                                                                       подпись              расшифровка подписи

Исполнитель                                                    ________________/Г.П. Павлюченко/

                                                                                                     подпись             расшифровка подписи

тел. 3822989231